PV weidinger

Bit-Check 30 TX Universal 1 SB, 30 pezzi

Wera

BE 4 700. FrBEL

BC 30 TX
Universal 1

30 tig./pcs.

Q

Set da 30 pezzi. Robusti bit Wera per uso universale. 1 supporto universale 899/4/1 K da
montare nell'avvitatore o da utilizzare nel mandrino del trapano elettronico. Include robusti
bit TORX® per uso universale.

« | controlli bit di Wera sono estremamente compatti e quindi ideali per I'uso mobile.

« | controlli bit stand-up convincono per la loro funzionalita anche negli spazi piu ridotti.

« Bit resistenti, per uso universale

« Supporto universale con manicotto in acciaio inox, anello elastico e forte magnete
permanente

 Previene la rottura prematura della punta in uscita

N. articolo WL89720
Modello Bit-Check 30 TX Universal 1SB
Produttore WERA
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Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

tratto

ampiezza

altezza

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo

Unita di vendita

Unita di contenuto

VDE

Conforme alle norme ESD

Numero di parti nel kit di utensili

PV weidinger

05057900001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

145 mm
75 mm
25 mm
145 mm
75 mm
25 mm
1Pezzo
1Pezzo
No

No

30 pezzi
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